
                                                                                          

                                                                                                                                                                     

У К Р А Ї Н А 

У К Р А Ї Н А 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДЕСЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від   19   грудня  2017  року                                                       №  1262 
 

 

Про внесення змін до рішення  

Кіровоградської міської ради 

від 10 жовтня 2017 року № 1137 

«Про договори з реструктуризації  

заборгованості за спожитий природний газ» 
 
 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 25 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» Закону України                         

від 03.11.2016 № 1730-VI «Про заходи, спрямовані на врегулювання 

заборгованості теплопостачальних підприємств та теплогенеруючих 

організацій та підприємств централізованого водопостачання і 

водовідведення за спожиті енергоносії», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 29.03.2017 № 222 «Про затвердження Типового договору про 

реструктуризацію заборгованості за спожитий природний газ», враховуючи 

лист КП «Теплоенергетик» від 05.12.2017 № 2479/06, Міська рада міста 

Кропивницького 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 10 жовтня 

2017 року № 1137 «Про договори з реструктуризації заборгованості за 

спожитий природний газ», а саме:  

 у підпункті 3.1 передбачити в міському бюджеті на 2017 рік видатки на 

виконання обов’язків цифри «5 542 917,68» замінити відповідно на цифри 

«2 768 284,74»; 

 у підпункті 3.2 передбачити в міському бюджеті на 2018, 2019, 2020, 

2021 роки видатки на виконання обов’язків цифри «16 628 753,04» замінити 

відповідно на цифри «16 609 708,44»; 

у підпункті 3.3 передбачити в міському бюджеті на 2022 рік видатки на 

виконання обов’язків цифри «11 085 836,83» замінити відповідно на цифри 

«13 841 425,24». 

 
 

 

Міський голова                                                                                    А. Райкович   

         
Михальська  24 84 55 


	МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
	Р І Ш Е Н Н Я

